DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COLABORAÇÃO DE EDGAR
MORIN PARA REPENSAR E REFORMA O PENSAMENTO ENVOLVENDO ALUNO E
PROFESSOR: REVISÃO DA LITERATURA “A CABEÇA BEM FEITA” de autoria de
NILZENE NATANIEL DE SANTANA NASCIMENTO, MARIZA RIBEIRO DA SILVA, ANA
RAQUEL DA SILVA MESQUITA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111136

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111136